
UCHWAŁA NR XXIII/221/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ w związku z § 47 
ust. 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Powołuje się Komisję  Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. 
Ustala się  następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Wspieranie inicjatyw klubów sportowych w zakresie imprez sportowych różnej rangi 
i o różnym zasięgu. 

2. Współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie turystyki, rekreacji 
i sportu. 

3. Czuwanie nad rozwojem bazy sportowej i dbanie o istniejące obiekty, w których 
uprawiany jest sport wyczynowy i rekreacyjny. 

4. Współpraca przy organizowaniu imprez sportowych o znaczeniu międzynarodowym 
i lokalnym. 

5. Współpraca z klubami sportowymi i związkami sportowymi w celu podniesienia 
sportu wyczynowego w Mieście Krakowie na wyższy poziom. 

6. Inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć zmierzających do usprawnienia ruchu 
turystycznego oraz poprawy jakości usług w Krakowie i regionie. 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Jerzy Fedorowicz 
2. Zbigniew Lach 
3. Jan Okoński 
4. Dariusz Olszówka 
5. Daniel Piechowicz 
6. Sławomir Pietrzyk 
 

 7. Stanisław Rachwał  
 8. Ireneusz Raś 
 9. Jan Starzyk 
10. Maciej Twaróg 
11. Adam Udziela 
12. Andrzej Wysocki 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


